
АДМИНИСТРАЦИЯ
Камышинского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.1024 г. № 1391-п

О внесении изменений в постановление 
и в порядок обеспечения питанием 
обучающихся в общеобразовательных 
организациях Камышинского муни­
ципального района волгоградской 
области, утвержденный постановлением 
администрации Камышинского муни­
ципального района волгоградской 
области от 21.10.2021 № 1402-п

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующими 
нормативными актами, руководствуясь ст. 21, 22 Устава Камышинского муниципального 
района, администрация Камышинского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации Камышинского муниципального района 

Волгоградской области от 21.10.2021г. Xs 1402-п «Об утверждении порядка обеспечения 
питанием обучающихся в общеобразовательных организациях Камышинского 
муниципального района Волгоградской области» (далее - Постановление), следующие 
изменения:

1.1. Абзац третий - седьмой пункта 6 Порядка изложить в следующей редакции:
«на 2025 год - 90.61 рублей, в том числе 68.34 рубля за счет средств федерального и 

областного бюджетов и 22,27 рубля за счет средств Камышинского муниципального района;
на 2026 год - 90.01 рублей в гом числе 68,34 рубля за счет средств федерального и 

областного бюджетов и 22.27 рубля за счет средств Камышинского муниципального района;
на'2027 год - 90,61 публей, в том числе 68,34 рубля за счет средств федерального и 

областного бюджетов и 22,27 рубля за счег средств Камышинского муниципального 
района».

1.2. Абзацы 3-7 подпункта 6 пункта 6 Порядка изложить в следующей редакции:
«на 2025 год - 90 61 рублей, в том числе 68,34 рубля за счет средств федерального и 

областного бюджетов и 22.27 рубля за счет средств Камышинского муниципального района;
на 2026 год - 90,61 рублей, в том числе 68,34 рубля за счет средств федерального и 

областного бюджетов и 22,27 рубля за счет средств Камышинского муниципального района;
на 2027 год - %,6.i рублей в том числе 68,34 рубля за счет средств федерального и 

областного бюджетов и 22,27 рубля за счет средств Камышинского муниципального 
района».

2. Настоящее постаговл“и не вступает в силу со дня подписания и распространяет свое 
действие с 01.01.2025г.

3. Настоящее постанов: о не подлежит официальному опубликованию.

Глава: Камышинского
муниципального района
Волгоградской области

07/1/
: £ (УПР АЙЛИН!
I; 1 ДЕЛАМИ А.В. Самсонов


